
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 8 de març de 2021, de la Direcció Gene-
ral d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual s’ad-
judica a Bersolaz Spain, SLU, el número de registre 52 a 
l’establiment situat davant del Port de Sagunt. Expedient 
ANIA/46.0008. [2021/6496]

RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2021, de la Dirección 
General de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que 
se adjudica a Bersolaz Spain, SLU, el número de registro 
52 al establecimiento situado frente al Puerto de Sagunto. 
Expediente ANIA/46.0008. [2021/6496]

Visto el escrito de fecha 7 de noviembre de 2017 presentado por 
Philippe Regis, NIE Y0230767 en nombre y representación de Ber-
solaz Spain, SLU, CIF B86768041, titular de las instalaciones núm. 
22 y núm. 37, en el que se solicitaba autorización para el desmantela-
miento, modernización, desplazamiento parcial, y ampliación con el fin 
de dar lugar a una en una única nueva instalación, dedicada al engor-
de de peces (dorada, lubina y corvina) en jaulas flotantes, en terrenos 
de dominio público portuario frente al término municipal de Sagunto 
(Valencia).

Vista la Resolución de 21 de enero de 2021, de la Dirección General 
de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se otorgar la autorización 
administrativa a Bersolaz Spain, SLU, para la instalación de un esta-
blecimiento de granja marina en terrenos de dominio público portuario.

Observado un error material en el título de dicha resolución y según 
lo establecido en el artículo 109.2 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

De conformidad con lo establecido en el artículo 26 de la Ley 
5/2017, de 10 de febrero, de la Generalitat, de Pesca Marítima y Acui-
cultura de la Comunitat Valenciana, resuelvo:

a) Modificar la mencionada resolución de fecha 21 de enero de 
2021, de manera que donde dice en el título de la misma «dominio 
público marítimo terrestre» se sustituya por «dominio público portua-
rio».

b) Otorgar a la instalación de Bersolaz Spain, SLU, autorizada 
mediante resolución de fecha 21 de enero de 2021, el número de regis-
tro 52.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma podrá interponerse recurso de alzada ante el secretario autonó-
mico de Agricultura y Desarrollo Rural en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente a la notificación de la presente resolución, de 
conformidad con lo dispuesto en el art 121 y 122 la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas.

València, 8 de marzo de 2021.– El director general de Agricultura, 
Ganadería y Pesca: Antonio Quintana Martínez.

Vist l’escrit de 7 de novembre de 2017, presentat per Philippe 
Regis, NIE Y0230767, en nom i representació de Bersolaz Spain SLU, 
CIF B86768041, titular de les instal·lacions núm. 22 i núm. 37, en el 
qual se sol·licitava autorització per al desguarniment, modernització, 
desplaçament parcial i ampliació amb la finalitat de donar lloc a una 
única nova instal·lació, dedicada a l’engreix de peixos (orada, llobarro i 
corbina) en gàbies flotants, en terrenys de domini públic portuari davant 
del terme municipal de Sagunt (València).

Vista la Resolució de 21 de gener de 2021, de la Direcció General 
d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual s’atorga l’autorització 
administrativa a Bersolaz Spain, SLU, per a la instal·lació d’un establi-
ment de granja marina en terrenys de domini publicoportuari.

Observat un error material en el títol d’aquesta resolució i segons 
el que s’estableix en l’article 109.2 de Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 26 de la Llei 
5/2017, de 10 de febrer, de la Generalitat, de pesca marítima i aqüicul-
tura de la Comunitat Valenciana, resolc:

a) Modificar l’esmentada Resolució de 21 de gener de 2021, de 
manera que on diu en el títol «domini públic maritimoterrestre» se subs-
tituïsca per «domini publicoportuari».

b) Atorgar a la instal·lació de Bersolaz Spain, SLU, autoritzada mit-
jançant Resolució de 21 de gener de 2021, el número de registre 52.

La present resolució no posa fi a la via administrativa, i contra 
aquesta podrà interposar-se un recurs d’alçada davant del secretari auto-
nòmic d’Agricultura i Desenvolupament Rural, en el termini d’un mes, 
comptador des de l’endemà de la notificació de la present resolució, de 
conformitat amb el que disposen els articles 121 i 122 la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

València, 8 de març de 2021.– El director general d’Agricultura, 
Ramaderia i Pesca: Antonio Quintana Martínez.


		2021-06-23T12:34:35+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




